[bookmark: _GoBack]附件1：
营业执照、资质证明、法人身份证等证件
相关资料

法定代表人身份证明

比选申请单位名称：
单位性质：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系（比选申请单位名称）的法定代表人。
    特此证明。

         比选申请单位：（盖单位章）

年月日

附件2：
比选函

致：株洲清水塘产业经济发展有限公司（比选人名称）
在考察现场并充分研究清水塘应急安全产业园项目（项目名称）（以下简称“本项目”）服务比选文件的全部内容后，我方承诺按比选文件的要求        元为概念设计合同签约价。
如果我方在本次比选中中标，我方保证按照比选文件约定的日期内完成项目的服务。
在签署协议书之前，本比选函，包括比选函附录，对双方具有约束力。

比选申请单位（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：年月日

附件3：
授权委托书（含授权委托人身份证复印件）
（无授权委托行为可不提交）

附件4：          比选结果公示

公示时间:年月日

比选地点:株洲清水塘产业经济发展有限公司会议室

项目名称：清水塘应急安全产业园项目

	排序
	比选申请单位
	报价（万元）
	资格评审结果

	第一名                    （中标单位）

	第二名

	第三名

附件5：
	比选会议签到表

	日期：    年   月   日

	序号
	姓名
	单位
	职务
	电话
	备注

		1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

- 1 -